

Kalkulace nákladů

Nátěr listnatých sazenic a jedle - MORSUVIN - sazba na nátěr 1 ks: 0,70 Kč

Segment 1

p.č. 1997/2 k.ú. Brumov, lesní porost 2B1a, 2B1b – 21.200 ks buk

celkem: 21.200 ks x 0,70 Kč = **14.840,- Kč**

Segment 2

p.č. 1988/1 k.ú. Brumov, lesní porost 2C11 – 1.100 ks buk

celkem: 1.100 ks x 0,70 Kč = **770,- Kč**

Segment 3

p.č. 1988/1 k.ú. Brumov, lesní porost 2C1c – 2.800 ks buk

celkem: 2.800 ks x 0,70 Kč = **1.960,- Kč**

Segment 4

p.č. 3133/2 k.ú. Brumov, lesní porost 2B1b – 2.900 ks buk, jedle

celkem: 2.900 ks x 0,70 Kč = **2.030,- Kč**

Segment 5

p.č. 2100/2, 2116/4 k.ú. Brumov, lesní porost 3C1a – 4.500 ks buk

celkem: 4.500 ks x 0,70 Kč = **3.150,- Kč**

Segment 6

p.č. 1976 k.ú. Brumov, lesní porost 3D1 – 2.000 ks buk

celkem: 2.000 ks x 0,70 Kč = **1.400,- Kč**

Segment 7

p.č. 2387/1 k.ú. Brumov, lesní porost 4C0, 4D1b – 7.100 ks buk, jedle

celkem: 7.100 ks x 0,70 Kč = **4.970,- Kč**

Segment 8

p.č. 2387/1 k.ú. Brumov, lesní porost 4C1c, 4C1b – 5.700 ks buk, jedle

celkem: 5.700 ks x 0,70 Kč = **3.990,- Kč**

Segment 9

p.č. 2387/1 k.ú. Brumov, lesní porost 4E1a, 4F1 – 2.100 ks buk

celkem: 2.100 ks x 0,70 Kč = **1.470,- Kč**

Segment 10

p.č. 2387/1 k.ú. Brumov, lesní porost 4E1b, 4E0 – 4.900 ks buk, jedle

celkem: 4.900 ks x 0,70 Kč = **3.430,- Kč**

Segment 11

p.č. 2482 k.ú. Brumov, lesní porost 5B0 – 3.200 ks buk, dub

celkem: 3.200 ks x 0,70 Kč = **2.240,- Kč**

Segment 12

p.č. 1345/1 k.ú. Brumov, lesní porost 5A12 – 1.700 ks buk

celkem: 1.700 ks x 0,70 Kč = **1.190,- Kč**

Segment 13

p.č. 2685/1, 2688/1 k.ú. Brumov, lesní porost 6A1a – 3.000 ks buk

celkem: 3.000 ks x 0,65 Kč = **2.100,- Kč**

Segment 14

p.č. 2688/1 k.ú. Brumov, lesní porost 6B0 – 7.400 ks buk

celkem: 7.400 ks x 0,70 Kč = **5.180,- Kč**

Segment 15

p.č. 2688/1 k.ú. Brumov, lesní porost 6B1a, 6B1b – 4.800 ks buk

celkem: 4.800 ks x 0,70 Kč = **3.360,- Kč**

Segment 16

p.č. 2012/8 k.ú. Bylnice, lesní porost 7A1, 7A13 – 7.800 ks buk

celkem: 7.800 ks x 0,70 Kč = **5.460,- Kč**

Cena celkem bez DPH

57.540,- Kč

Cena celkem s DPH

69.624,- Kč

Dne 23.5.2019

.....
Kamil Macek